РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 августа 2018 г.                                                                                                       № 72 
п. Конезавод им. Буденного

О постановке на бухгалтерский баланс 
движимого имущества «Сети уличного 
освещения» и включении в реестр 
собственности, составляющий
муниципальную казну Буденновского 
сельского поселения Сальского района .

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Минфина РФ от 29.07.1998 № 34н «Об утверждении Положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования "Буденновское сельское поселение", утвержденным решением Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 29.01.2014 № 53, актами о приемке выполненных работ № 61200000012695 от 28.05.2018, № 61200000016216 от 30.07.2018, № 61200000016215 от 30.07.2018 по муниципальным контрактам на выполнение работ по установке и реконструкции сетей уличного освещения в п.Конезавод имени Буденного, п. Манычстрой, для нужд муниципального образования Буденновского сельского поселения в 2018 году от 01.05.2018 № 612201801008954, от 01.05.2018 № 61201801008955, от 28.05.2018 № 61201801008283.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Поставить на бухгалтерский баланс движимое имущество «Сети уличного освещения» с характеристиками согласно Приложению, установленные по адресу: 
- Ростовская область, Сальский район, поселок Манычстрой, улица Степная.
- Ростовская область, Сальский район, поселок Манычстрой, улица Магистральная.
2.	Включить в реестр собственности, составляющий муниципальную казну Буденновского сельского поселения «Сети уличного освещения», с характеристиками согласно Приложению, установленные по адресу: 
- Ростовская область, Сальский район, поселок Манычстрой, улица Степная.
- Ростовская область, Сальский район, поселок Манычстрой, улица Магистральная.
3.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Буденновского сельского поселения.
4. Постановление считать вступившим в силу с момента его подписания.
5. Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения.

Глава Администрации 
Буденновского сельского поселения                                                    К.В. Степаненко






Постановление вносит: ведущий 
специалист муниципального хозяйства Сураева А.В.


















Приложение 1
к постановлению Администрации
Буденновского сельского поселения
от 01.08.2018 г. № 72

Перечень 
имущества, включаемого в реестр собственности, составляющего муниципальную казну Буденновского сельского поселения Сальского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождения имущества 
	Дата принятия к учету
	Дата ввода в эксплуатацию
	Восстановительная стоимость (руб.)
	Первонача-льная балансовая стоимость (руб.)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Сеть уличного освещения
	Ростовская область, Сальский район, поселок Манычстрой, улица Степная
	30.07.2018
	30.07.2018
	0
	54190,00
	Протяженность 750 м.;
Самонесущий изолированный провод: СИП-2 х16
Светильник уличный РКУ - 6 шт;
Лампа ДРЛ 250 Вт - 6 шт;
Кронштейн КС-2 -6 шт. 

	2
	Сеть уличного освещения
	Ростовская область, Сальский район, поселок Манычстрой, улица Магистральная
	30.07.2018
	30.07.2018
	0
	37073,00
	Протяженность 490 м.;
Самонесущий изолированный провод: СИП-2А 2х16
Светильник уличный РКУ - 4 шт;
Лампа ДРЛ 250 Вт - 4 шт;
Кронштейн -4 шт.
Шкаф управления наружным освещением ЩМП 1/1 395х310х150;
Счетчик:
Меркурий 201,5-1шт. 

	3. 
	Сеть уличного освещения
	Ростовская область, Сальский район, поселок Конезавод имени Буденного, улица Ленина
	30.07.2018
	29.06.2018
	25410,00
	0
	Протяженность 420 м.;
Самонесущий изолированный провод: СИП-2А 2х16
 




